
 
(สำเนา) 

 
ประกาศคณะวิทยาศาสตร์  มหาวิทยาลัยบูรพา 

ที่    ๓๙๘ /๒๕๖๘ 
เรื่อง  รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบท้ายค่ายโครงการโอลิมปิกวิชาการ สอวน. ปีการศึกษา ๒๕๖๘ ค่าย ๒ สาขาชีววิทยา 

(สิทธิ์ตามธรรมนูญ) 
------------------------------------- 

 ตามธรรมนูญการแข่งขันชีววิทยาโอลิมปิกระดับชาติ ได้กำหนดคุณสมบัติและหลักเกณฑ์และสิทธิพิเศษ 
การรับนักเรียนเข้าอบรมค่าย สอวน. วิชาชีววิทยา และการแข่งขันชีววิทยาโอลิมปิกระดับชาติ (ฉบับปรับปรุงใหม่ตาม
มติที่ประชุมคณะกรรมการสาขาชีววิทยา วันที่ ๑๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗) ว่าด้วย “หลักเกณฑ์และสิทธิพิเศษของ
นักเรียนที่เข้าอบรมค่าย สอวน. ชีววิทยา ข้อที่ ๒ นักเรียนที่เข้าอบรมค่าย ๒ แต่ไม่สามารถสอบผ่านการคัดเลือกเป็น
ผู้แทนของศูนย์ไปแข่งขันชีววิทยาโอลิมปกิระดับชาติ หรือ ข้อที่ ๓ นักเรียนที่เข้าแข่งขันชีววิทยาโอลิมปิกระดับชาติ แต่
ไม่ผ่านการคัดเลือกเข้าอบรมที่ สสวท. หรือ ข้อที่ ๔.๒ นักเรียนที่ได้รับคัดเลือกเข้าอบรมที่ สสวท. ลำดับที่ ๑๖ – ๖๐ 
นักเรียนไม่สามารถสมัครสอบคัดเลือกเข้าอบรมค่าย ๑ หรือ ค่าย ๒ ใหม่ได้ แต่สามารถขอใช้สิทธิ์สอบท้ายค่าย ๒ ณ 
ศูนย์เดิม เพื่อรับการคัดเลือกเป็นผู้แทนศูนย์ฯ ไปแข่งขันชีววิทยาโอลิมปิกระดับชาติในปีถัดไปได้  ทั้งนี้ นักเรียนต้องมี
คุณสมบัติตรงตามคุณสมบัติของนักเรียนที่จะสมัครสอบเข้าค่ายอบรมวิชาชีววิทยาค่าย ๑ และ หลักเกณฑ์และสิทธิ
พิเศษของนักเรียนที่เข้าอบรมค่าย สอวน. ชีววิทยา ข้อที่ ๖ นักเรียนแต่ละคนจะมีสิท ธิ์เข้าร่วมการแข่งขันชีววิทยา
โอลิมปิกระดับชาติได้ไม่เกิน ๒ คร้ัง และ ข้อที่ ๗.๒ ถ้านักเรียนย้ายโรงเรียนหรือสถาศึกษาใหม่ไม่ได้อยู่ภายใต้เขตพื้นที่
ความรับผิดชอบของ ศูนย์โอลิมปิกวิชาการ สอวน. เดิม จะถูกตัดสิทธิพิเศษข้อ ๑ - ๓ ทันที 
 บัดนี้ เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ  อาศัยอำนาจตามความใน
มาตรา ๓๕ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยบูรพา พ.ศ.๒๕๕๐ และข้อ ๒๒(๒) แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยบูรพา    
ว่าด้วยการกำหนดตำแหน่ง คุณสมบัติ วิธีการสรรหาอำนาจ และหน้าที่ และการพ้นจากตำแหน่งของหัวหน้าส่วนงาน 
พ.ศ. ๒๕๖๑ จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบท้ายค่ายโครงการโอลิมปิกวิชาการ สอวน. ปีการศึกษา ๒๕๖๘ ค่าย ๒ 
สาขาชีววิทยา (สิทธิ์ตามธรรมนูญ) รายชื่อดังเอกสารแนบ 
 ทั้งนี้ ขอให้ผู้มีรายชื่อตามประกาศ ยืนยันความถูกต้องและยืนยันเข้าสอบท้ายค่ายโครงการโอลิมปิก
วิชาการ สอวน. ปีการศึกษา ๒๕๖๘ ค่าย ๒ สาขาชีววิทยา โดยกรอกแบบฟอร์มแนบท้ายประกาศนี้ และส่งไฟล์สแกน
เอกสารกลับมาที ่ ระบบ Google form ลิ ้งก์ : https://forms.gle/uw96JQqD65NyVRCu5 ภายในวันที ่ ๒๐ 
มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ ก่อนเวลา ๑๖.๐๐ น. หากไม่ทำการยืนยันภายในเวลาที่กำหนดจะถือว่าสละสิทธิ์ทันที 
 
   ประกาศ  ณ  วันที่   ๒๕  ธันวาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๘ 
 
  (ลงชื่อ)         อุษาวดี ตันติวรานุรักษ ์
 (รองศาสตราจารย์อุษาวดี ตนัตวิรานุรักษ์) 
 ประธานศูนยโ์อลิมปิกวิชาการ สอวน. มหาวิทยาลัยบูรพา 

 
 
 

สำเนาถูกต้อง 

 
(นางสาวธารารัตน์ โนจิตร) 
นักวิทยาศาสตร์ปฏบิัติการ 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)

https://forms.gle/uw96JQqD65NyVRCu5


สิทธ์ิสอบท้ายค่าย 2/2568
ชีววิทยา 1/1

ล ำดับ ช่ือ -สกุล ช้ัน โรงเรียน
1 นายณัฏฐวัฒน์ อุไรวงษ์ ม.5 ระยองวิทยาคม
2 นางสาวตรีธารทอง ย้ิมพวง ม.5 เบญจมราชรังสฤษฎ์ิ
3 นายปรณัฏฐ์ เดชเดชา ม.5 วิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย ชลบุรี
4 นางสาวพิชชาพร นาควิสุทธ์ิ ม.5 ชลราษฎรอ ารุง
5 นายภัทรดนัย ชัยเสริมเทวัญ ม.5 สาธิต "พิบูลบ าเพ็ญ" มหาวิทยาลัยบูรพา
6 เด็กชายวรกันต์ วิจิตรไพบูลย์สุข ม.4 เบญจมราชรังสฤษฎ์ิ
7 นางสาวแววปราชญ์ ทวีพาณิชย์กุล ม.5 ชลราษฎรอ ารุง
8 นางสาวศตพร กนกศิขรินทร์ ม.5 ชลราษฎรอ ารุง
9 นายศิราธนากรณ์ โนนกงกลาง ม.5 ศรีสุวิช

10 เด็กชายสิรภพ ทิพยสุข ม.4 ปราจิณราษฎรอ ารุง
11 นางสาวอรนิภา ฉายแก้ว ม.5 สาธิต "พิบูลบ าเพ็ญ" มหาวิทยาลัยบูรพา

หมายเหตุ นักเรียนท่ีมีสิทธ์ิสอบท้ายค่ายจะต้องมีคุณสมบัติตามธรรมนูญการเข้าร่วมการแข่งขันระดับชาติ

หากตรวจสอบพบคุณสมบัติไม่เป็นไปตามธรรมนูญ ทางคณะกรรมการศูนย์ฯ มีสิทธ์ิพิจารณาตัดสิทธ์ิทันที

รำยช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบโครงกำรโอลิมปิกวิชำกำร สอวน. ปีกำรศึกษำ ๒๕๖๘ ค่ำย ๒ สำขำชีววิทยำ
(สิทธ์ิตำมธรรมนูญ)

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)



โครงการโอลิมปิกวิชาการ สอวน. ปีการศึกษา ๒๕๖๘ ค่าย ๒ 
ศูนย์โอลิมปิกวิชาการ สอวน. มหาวิทยาลัยบูรพา 

     

 
แบบฟอร์มยืนยันการเข้าร่วมกิจกรรม 

โครงการโอลิมปิกวิชาการ สอวน. ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ 
(การสอบท้ายค่าย ๒ ตามสิทธิ์ธรรมนญู) 

ข้อมูลนักเรียน 
ชื่อ – สกุล นักเรียน ....................................................................................... ชื่อเล่น .............. ...................................... 
ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ................. โรงเรียน (ปัจจุบัน) ......................................................จังหวัด...............................  
วัน/เดือน/ปี พ.ศ. (เกิด) ........ /............./.........หมายเลขโทรศัพท์..............................อีเมล :…………………………......…… 
ที่อยู่ที่สามารถติดต่อได้.................................................................................................... ................................................ 
............................................................................................................................. ............................................................ 
โรคประจำตัว : ………………………………………สิ่งที่แพ้ : ……………………………………… ประเภทอาหาร :………….......……… 
 

ข้อมูลผู้ปกครอง 
ชื่อผู้ปกครอง : ...............................................................................หมายเลขโทรศัพท์........................... .......................... 
ที่อยู่ที่สามารถติดต่อได้.................................................................................................... ................................................. 
............................................................................................................................. ............................................................ 
 

ขอเข้าร่วมการสอบท้ายค่ายที่ ๒  
 

 สาขาวิชาคณิตศาสตร์    สาขาวิชาคอมพิวเตอร์ 
 สาขาวิชาชีววิทยา    สาขาวิชาฟิสิกส์ 
 
 

 ข้าพเจ้าขอยืนยันการเข้าร่วมสอบท้ายค่าย ๒  สาขาวิชา .............................. ยินดีเข้าสอบท้ายค่ายตาม วัน เวลา 
และสถานที่ ที่ศูนย์โอลิมปิกวิชาการ สอวน. มหาวิทยาลัยบูรพาเป็นผู้กำหนด และข้าพเจ้าขอยืนยันว่าข้าพเจ้าเป็นผู้ที่มี
คุณสมบัติที่จะสอบคัดเลือกเข้าโครงการโอลิมปิกระดับชาติ ตามธรรมนูญของสาขาวิชา .............................................. 
 

ลงชื่อนักเรียน................................................... 
(...................................................) 

วันที่.................................................. 

ลงชื่อผู้ปกครอง ................................................. 
(..................................................) 

วันที่.................................................. 
 
หมายเหตุ  นักเรียนผู้มีสิทธิส์อบท้ายค่ายจะตอ้งดำเนินการอัพโหลดเอกสารนี้ มาที่ https://forms.gle/uw96JQqD65NyVRCu5 

ภายในวันที่ ๒๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ ก่อนเวลา ๑๖.๐๐ น. 

           
        ส่งแบบฟอร์มได้ที่ 

https://forms.gle/uw96JQqD65NyVRCu5 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)

https://forms.gle/uw96JQqD65NyVRCu5



